[image: image1.png]

Совет депутатов

 гнездовского сельского поселения смоленского района Смоленской области
	Р Е Ш Е Н И Е

от  11 ноября  2016 года

№ 23
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, о внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
         В соответствии с федеральным законом «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 30.09.2015г. № 273-ФЗ                                                   Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
    Р Е Ш И Л :

Статья 1. Приостановить  до 01 января 2017 года:

1) действие положения решения Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гнездовском сельском поселении Смоленского района Смоленской области» от 23.08.2012г. № 32 в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на плановый период, предоставления на Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области одновременно документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально – экономического развития).
2) прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на плановый период;

Статья 2. Установить, что в 2016 году:

1) проект бюджета муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов вносится на рассмотрение Совету депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области не позднее 01 декабря 2016 года.
Статья 3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
	                           Е.С. Соловьева